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Maszynka do golenia BIC
FLEX5 blister 3sztuki

Cena brutto 32,16 zł

Cena netto 26,15 zł

Numer katalogowy gi 0301057

Kod EAN 3086123492868

Opis produktu
 

 Maszynka do golenia BIC FLEX5 blister 3sztuki

  Maszynka do golenia BIC Flex 5 BL 3 sztuki 949093  

 Najlepsza jednorazowa golarka BIC z 5 ostrzami dopasowującymi się do twarzy i dodatkowym precyzyjnym ostrzem
umożliwiającym bardzo dokładne golenie
 Precyzyjne ostrze pomaga dotrzeć do trudno dostępnych miejsc, np. pod nosem, i sprawia, że golenie krawędzi jest
dokładniejsze
 Ergonomiczna rączka jest dodatkowo obciążona metalową kulką balansującą, co zapewnia jeszcze lepszą kontrolę
 Maszynka ta jest wyposażona w jednokierunkową, odchylaną o 40° główkę, dzięki czemu można dokładnie ogolić
każdą krzywiznę twarzy
 Opakowanie zawiera 3 szt. golarek z wygładzającym paskiem nawilżającym z wyciągiem z aloesu i witaminą E dla
ultra płynnego użytkowania

 

 

 

 

Flex5 to najlepsza maszynka marki BIC, jeśli chodzi o efektywność i wydajność. 
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 Pięć ruchomych ostrzy nano-tech indywidualnie dopasowuje się do każdej krzywizny twarzy i unosi każdy włosek, co
zapewnia niezwykle dokładne golenie i szybkie spłukiwanie ostrzy. 

 

 Oprócz pięciu ruchomych ostrzy, główka maszynki Flex5 jest wyposażona w specjalne ostrze precyzyjne, które idealnie
dociera do trudno dostępnych miejsc, np. pod nosem. 

 

 Ostrze to idealnie nadaje się do przycinania i profilowania, wyraźnie zarysowuje krawędzie i pozwala uzyskać ulubiony styl
oraz perfekcyjnie dopracować bokobrody. 

 

 Jednokierunkowa, ruchoma główka przechyla się pod kątem 40°, dzięki czemu reaguje na Twoje ruchy. 

 

 Wygodna, ciężka rączka z gumowym uchwytem zapewnia kontrolę w każdej pozycji (nawet przy mokrych dłoniach) i jest
obciążona metalową kulką balansującą, aby zapewnić precyzyjną kontrolę w każdym golonym miejscu. 

 

 Dzięki paskowi nawilżającemu wzbogaconemu wyciągiem z aloesu i witaminą E spodziewać się można również ultra
gładkiego ślizgu. Ta zaawansowana maszynka do golenia daje większy efekt przy mniejszym nakładzie pracy. 
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